

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy produktów dla medycyny nuklearnej (Ogłoszenie nr 133950-2016 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 25 maja 2016r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

### **Pytanie nr 1**

Ad. par.1 ust. 3 – prosimy o dodanie na końcu zdania zapisu: „nie dłużej niż przez 3 miesiące od daty zakończenia umowy”.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – załącznik nr 3 (projekt umowy )

### **Pytanie nr 2**

Mając na uwadze oszczędność papieru bardzo prosimy o zgodę na dołączenie charakterystyk produktów leczniczych na nośniku CD.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Olsztynie  
**Irena Kierzkowska**  
( Podpis osoby uprawnionej )